duabus particulis, de quibus ecclesia in Scherzingen decimam 

percipere consueuit. Item quilibet eorum dixit per suum iura- 

mentum prestitum, quod nunquam audiuerit ab aliquibus, 

quod ecclesia in Kilchoueu haberet aliquod ius percipiendi 

decimas de aliquibus possessionibus pertinentibus ad ecclesiam 

Crozzingen, preterea illud idem .tota vniversitas eiusdem ville 

communiter asserebat. Istis liinc et inde sic auditis nos con- 

siderantes, quod ecclesia aduersus ecclesiam quadragenaria 

prescriptione sine interruptione et inconcusse tantum modo 

prescribit et quod ecclesia in Kilchouen infra legitimum tempus 

prescriptionis decimas de predictis possessionibus non perceperit 

inconcusse, nec ostenderit aliquo iure alio se debere percipere 

decimam de possessionibus antedictis, virorum prudentum 

conmunicato consilio, dei nomine inuocato, arbitrando pronun- 

ciamus et decernimus, ecclesiam in Kilchouen non debere per¬ 

cipere decimam de aliquibus possessionibus sitis in banno vel 

infra limites ecclesie Crozzingen, rectori ecclesie in Kilchouen 

nomine eiusdem ecclesie super perceptione decimationum de 

iam dictis possessionibus perpetuum silentium imponentes. 

In quorum testimonium et euidentiam eorundem nos frater 

Sifridus et .. incuratus in Stofen predicti sigilla nostra appen- 

dimus ad presentes. Et ego viceplebanus in Biengen vtor in 

presenti litera sigillo .. incurati in Crozzingen, cum non 

habeam proprium. Ego vero Nicolaus predictus 1 sigillo domini 

Johannis viceplebani seu incurati in Kilchouen, cum proprium 

non habeam, vsus sum presentibus et contentus. Nos incuratus 

in Crozzingen et viceplebanus seu incuratas in Kilchouen ad 

petitionem viceplebani in Biengen et Nicolai predictorum et 

vt premissa perpetuam habeant firmitatem, sigilla nostra 

presenti litere duximus appendenda. Lecta est hec pronun- 

ciatio a nobis quatuor arbitris prefatis concordantibus in 

eadem pronunciatione in villa Krozzingen, presentibus .. pre- 

posito monasterii sancti Trudperti ex parte .. abbatis et con- 
uentus eiusdem monasterii et domine Johanne, viceplebano 

seu incurato in ecclesia Kilchouen, nomine rectoris eiusdem 

ecclesie cum mandatis sufticientibus dictam causam a nobis 

iustanter postulantibus per sentenciam arbitrii terminari. Anno 

1 91ämlid£) bcv rector puerorara, befjen -Kante übrigertö oben ntcfjt ge; 
nannt ift. 
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domini M° CCC primo VII. kalendas Decembres, indictione